
Zakázka Název akce Předmět plnění Objednatel

66001279 Zařízení pro zvyšování kovnatosti slitků - instalace softstartéru DPS TŽ, a.s. - IVh
66001409 Oprava měření tlaku plynu na vstupu do narážecí pece UT-VB Dodávka na klíč TŽ, a.s. - VBy
66001429 Logistika válcovny KDT a KJT DSP, DPS, TP TŽ, a.s. - IVh
66801723 Osvětlení hřiště v Ostravě - Porubě DSP Ing. Jaroslav Seler
66001781 Mimopecní odsířování surového železa AD, DSPS TŽ, a.s. - IVh
66801782 Mimopecní odsířování surového železa - PJ 14.01 a PJ 14.03 DV MOR. MONTÁŽE, s.r.o.
66501783 Modernizace navíječek KJT - PS 01-Úsek odbočky z pravé žíly DV D 5, a.s.
66001784 Přípojka pitné vody pro areál SCHV Kladno DPS SCHV TŽ, a.s.
66401788 Aktualizace dokumentace koks. plynu pro vytápění pracoviště kovomodelárny DSPS Slévárny Třinec, a.s.
66501792 Mimopecní odsířování surového Fe na KKO - TG OK boxů a sil VD D 5, a.s.
66001794 Posouzení OK zakládače č.2 vč. návrhu postupu opravy Statický posudek TŽ, a.s. - VOy
66401801 Stanovení zatížení podlahy skladu modelů č. 5 TP Slévárny Třinec, a.s.
66001804 Oprava elekroinstalace Správní budovy VD - Doprava DPS TŽ, a.s. - VDv
66301805 Oprava pily AMADA  DPS Strojírny Třinec, a.s.
66801806 Oprava dokumentace - Schémata rozvodů potrubních tras GOX TP Linde Gas, a.s.

66601807 Rekonstrukce středotlaké regulační stanice KP v EVRAZ VÍTKOVICE STEEL, a.s. TP, DPS
Dodávka MaR a ASŘ KOHUT Třinec, s.r.o.

66501808 Statický posudek OK střechy expediční haly KDT Statický posudek D 5, a.s.
66001814 Hotel Javor v Řece - Další využití objektu ST TŽ, a.s. - IVi
66001816 Posudek stavu nosníků sekundární komory ZPO1 Statický posudek TŽ, a.s. - VOy
66701823 Oprava zapojení signalizačních a ovládacích obvodů napáječek na E2 DPS ET, a.s.
66501826 Zvýšení průchodnosti rovnací linky a tryskání na ČDS KV D 5, a.s.
66801827 Modernizace VH (Kolejnicová trať v TŽ, a.s.) ST HPO, a.s.
66601828 Přípravek pro manipulaci s monolitem ULP2 vč. dokumentace Dodávka na klíč REFRASIL, s.r.o.
66801830 Demolice chodníku ul. Jablunkovská - ozelenění DPS Město Český Těšín
66001832 Dokumentace ochranných rámů brusek v ČDS KJT TŽ, a.s. DVZ, KV TŽ, a.s. - IVh
66801833 Dokumentace pro výrobu dvou stojatých nádrží na chladící vodu KV MGT Group, a.s.
66401834 Dokumentace vč. propočtu nákladů pro realizaci obnovy skladů na SVsx DPS Slévárny Třinec, a.s.
66801835 Dokumentace na připojení indukčního ohřevu do haly 1 DPS ŘETĚZÁRNA, a.s.
66801836 Dokumentace na přepojení světelného rozváděče z haly 4 DPS ŘETĚZÁRNA, a.s.
66801837 Dokumentace na odsávání haly 1 DPS ŘETĚZÁRNA, a.s.
66801839 Řídicí systém dispečerského pracoviště hasičů v TŽ, a.s. DPS BRAINTRAST, s.r.o.
66001840 Posouzení přeložek kabelů na oc. III Statický posudek TŽ, a.s. - IVh

Reference 2008



66001842 Zastřešení prostoru u haly KKO DPS TŽ, a.s. - IVh
66001843 Nejpodrobnější zmapování haldy TŽ TP TŽ, a.s. - IVh
66001844 Oprava kabiny jeřábu č. 10 - KDT TP TŽ, a.s. - VLe
66001845 Dokumentace k el. opravě pojezdu mostu jeřábu č. 11 DPS TŽ, a.s. - VLe
66001846 Snížení vibrací jeřábů č. 27 a 29 ČDS DPS TŽ, a.s. - IV
66801847 Rozšíření výrobních ploch válcovny DVZ, DPS, AD VÚHŽ, a.s.
66001848 Oprava přístřešku budovy VYt - Technická zařízení DPS TŽ, a.s. - VYt
66001849 Oprava OK lávky vedle kolejového mostu u KJT DPS TŽ, a.s. - VJy
66001850 Oprava nárazníku jeřábové dráhy v budově "Rudá hala" DPS TŽ, a.s. - PBs
66001851 Zvýšení průchodnosti linek AD TŽ, a.s. - IVh
66001853 Konstrukční dokumentace pro krokovou pec SCHV Kladno KV SCHV TŽ, a.s.
66001854 Manipulační plocha pro Penzion Beskydka v Dolní Lomné TP ZO OS KOVO
66501855 Oprava střechy v areálu Strojmetal Kamenice ST, DSP, DPS, VD D 5, a.s.
66001856 Prodloužení jeřábové dráhy 270 t licího jeřábu u štítu KKO DSP TŽ, a.s. - IVh
66001857 Úpravy komínu a potrubí odprášení DPS TŽ, a.s. - IVh
66001858 Rekonstrukce zařízení pro vykládku koksu - 2. etapa DVZ TŽ, a.s. - IVh
66001859 Mytí kol aut v VS na ulici Frýdecká IČ TŽ, a.s. - IVh
66601860 Rozvod dusíku na krokové peci KJT DPS Josef Pixa - Pires
66601861 Rozvody zemního plynu a spalovacího vzduchu - Behr Czech s.r.o. DPS Josef Pixa - Pires
66801862 Zpevněná manipulační plocha - nádvoří MěÚ DUR, DSP, IČ Město Český Těšín
66601863 Směšovací stanice dolu Žofie DSP, DPS AUTEL, a.s.
66001864 Oprava plošin u kladkostrojů žíhacích  STC pecí DPS TŽ, a.s. - VJy
66501866 Oprava OK střechy nad obalovnou DPS D 5, a.s.
66501867 Mimopecní odsířov. surového železa - Dodávka uzavírací klapky Dodávka na klíč D 5, a.s.
66501868 Mimopecní odsířov. surového železa - PJ 11.01 a SO 02.02 KV, DSPS D 5, a.s.
66001869 Rekonstrukce zařízení pro vykládku koksu - 2. etapa DPS, DVZ, AD TŽ, a.s. - IVh
66601870 Zhotovení technicko-stavebního výkresu motoru 6 kV, 630 kW KV JELMARK, s.r.o.
66001871 Posouzení stavu OK střechy haly SHP Statický posudek TŽ, a.s. - VHy
66401872 Dokumentace pro plynovou řadu a elektro část fluidní sušky SCH 5 DPS, DSPS Slévárny Třinec, a.s.
66401873 Dokumentace pro plynovou řadu a elektro část fluidní sušky SCH 25 DPS, DSPS Slévárny Třinec, a.s.
66701874 Zapojení frekvenčního měniče ventilátoru chladící věže č. 1 DPS ET, a.s.
66001875 Oprava OK plošiny u zásobníku na středisku 1640 provozu VS DPS TŽ, a.s. - VSy
66801876 Modernizace VH - přívody energetických médií ST HPO, a.s.
66801877 Rekonstrukce střech a hydroizolace v obytných domech - Havířov DPS RPG služby, s.r.o
66001878 Oprava ztužidla jeřábové dráhy jeř.12,5 t na středisku 1640 DPS TŽ, a.s. - VSy
66001879 Oprava dopravníků okují na UT-VB DPS, KV TŽ, a.s. - VBy
66001880 Technologické schémata TP TŽ, a.s. - VSy
66701881 Oprava jističů AR v rozvodně Vodárny 3 DPS ET, a.s.



66001882 Instalace dvou vychlazovacích termoboxů v prostoru stripovacích hal KKO ST TŽ, a.s. - IVh
66001883 Úprava koncových válečků dopravníku Stelmor DPS, KV TŽ, a.s. - IVh
66501884 Přístřešek nad stáčištěm - GO s Mo stáčecí rampy ÚSTO KV D 5, a.s.
66801885 Oprava ploché střechy a zateplení štítových zdí DPS RPG Služby, s.r.o.
66801886 Dokumentace vozíků pro odsun vzorků a třísek upichovaček KV VÁLCOVNA TRUB, a.s.
66001887 Oprava OK stěn budovy třídírny na středisku 1610 OH2 DPS TŽ, a.s. - VSy
66001888 Studie HJS na 50 t jeřábu NSH ST TŽ, a.s. - IVh
66601889 Modernizace navíječek KJT - PS 02-Úsek před navíječkami KV KOHUT Třinec
66601890 Přívod nn pro objekt správní budovy RK STING TP RK STING
66501891 GO s Mo stáčecí rampy ÚSTO - OK Energolávky KV D 5, a.s.
66801892 Oprava instalace GOX zásobníku a regulace tlaku GOX v síti DPS Linde Gas, a.s.
66201893 VN kabelová přípojka pro MATADOR - DONGWON DSPS Třinecký inženýring, a.s.
66601894 Dokumentace strojního zařízení hořáku č.3 na lince č.5 - IMPRESS, a.s. DPS Josef Pixa - Pires
66801895 Rekonstrukce EO - aglomerace 1 DSPS, AD ZVVZ Enven
66001896 Oprava chlazení hotovních bloků DPS TŽ, a.s. - VJy
66801897 Suché odběry popelovin v ETB (Elektrárna Třebovice, Ostrava) DSPS ENVIRMINE
66801898 Komunikační propojení přes strojovnu Kyslíkárny ST Linde Gas, a.s.
66001899 Přeložky potrubních a kabelových tras v prostorách bývalé ocelárny II AD TŽ, a.s. - IVh
66801900 Rekonstrukce rotační pece SLKR II ve Stráži pod Ralskem DSP, DPS, AD HMS s.r.o.
66801901 Odstranění nadměrného chvění šroubového kompresoru TP Linde Gas, a.s.
66001902 Zvýšení množství přívodu vzduchu k ventilátorům dopravníku STELMOR ST TŽ, a.s. - IVh
66801903 Dokumentace záchytných van pod hydraul. a olej. stanicí navíječek KV MGT Group, a.s.
66901904 Modernizace navíječek KDT - DPS 08.01 - Přechody a lávky DPS Mostostal
66001905 Odprášení spékacích pásů č. 3, 4 aglomerace II ST TŽ, a.s. - IVh
66001906 Určení rozsahu opravy třídění na středisku 1620 - drtící linka č. 1 TP TŽ, a.s. - VSy
66501907 Rekonstrukce pojezdu mostu a kočky jeřábů č. 27 a 29 KV D 5, a.s.
66601908 Modernizace navíječek na KJT - TP při výrobě OK TP KOHUT Třinec, s.r.o.
66801910 Parkoviště na ul. Slezská DSP, DPS MěÚ Č. Těšín
66001911 Dokumentace pro opravu jeřábů na skládce šrotu B DPS TŽ, a.s. - VOy
66301912 Statické posouzení OK jeřábové dráhy haly Trifinal Statický posudek Strojírny Třinec, a.s.
66001913 Přeložky potrubních a kabelových tras v areálu bývalé Ocelárny III DSP TŽ, a.s. - IVh
66401914 Oprava rozváděče vodního tryskáče ve Slévárně šedé litiny I PD Slévárny Třinec, a.s.
66001915 Statický posudek jeřábové dráhy Krompach na UT - VB Statický posudek TŽ, a.s. - VBy
66201916 Montáž OK pro akci "VN kabelová přípojka pro MATADOR AD Třinecký inženýring, a.s.
66601917 Regulační zařízení zemního plynu v hale č.400 fy HYUNDAI DPS Josef Pixa - Pires
66001918 Kabelová trasa pro slaboproudé a optické kabely mezi KJT, KDT DPS, AD TŽ, a.s. - IVh
66501919 Výroba a montáž OK a zvedacího zaříz. zved. vrat rozmrazovny v Čierné (Slovensko) DPS, DSPS, AD D 5, a.s.
66001920 Oprava sloupů úpravny kolejnic a výběhu vr. tratě VH DPS TŽ, a.s. - VHy



66001921 Průzkumy a varianty řešení pro rozšíření sklad. kapacit na Balinách TP TŽ, a.s. - IVh
66201922 Modernizace navíječek na KJT - PS 13 - Slaboproudá zařízení DSPS Třinecká klimatizace
66001923 Oprava základové desky pro kontejner KV TŽ, a.s. - VSy
66701924 Větrání vysunutého transformátoru "Nemocnice Podlesí" DPS ET, a.s.
66701925 TP a konzultace během proj. prací - Přemístění redukční st. páry na ÚSTO TP ET, a.s.
66601926 Přívodní potrubí zemního plynu pro lakovací linku CEFLA DPS Josef Pixa - Pires
66501927 Provedení statické zkoušky stromečkového lešení Statický posudek D 5, a.s.
66001931 Statický posudek krytiny střechy licí haly bývalé Ocelárny II Statický posudek TŽ, a.s. - VOy
66701932 Obtok kuželového uzávěru na Těrlickém přiváděči DPS ET, a.s.
66701933 Oprava dilatačního podepření potr. mostu DN 2000 pod jezem DPS ET, a.s.
66801934 Oprava opěrné zídky bočního vstupu + oprava omítky fasády DPS RPG Služby, s.r.o.
66301935 Úpravy základů ke stroji WD 160B DPS Strojírny Třinec, a.s.
66601936 Regulační zařízení kyslíku pro pece C, D - VIADRUS DPS Josef Pixa - Pires
66701937 Výměna suchého transformátoru ve firmě TriTreg Třinec DPS ET, a.s.
66701938 Oprava kabelových propojů 6 kV AC mezi rozv. MÍR a homogenizační skládkou DPS ET, a.s.
66001939 Posudek poruchy základu turbodmýchadla na koksovně Statický posudek TŽ, a.s. - IVh
66001940 Dokumentace dle posudku turbodmýchadla na koksovně DPS TŽ, a.s. - IVh
66801941 Rekonstrukce propustku a MK v napojení na silnici III/4764 DZS Obec Smilovice
66001942 DVZ nového jeřábu 270/63/20 t na KKO TP TŽ, a.s. - IVh
66701943 Posílení záložního přívodu 6 kV pro rozv. Slévárny 6 kV DPS ET, a.s.
66701944 Posílení záložního přívodu 6 kV pro rozv. E3 BBB 6 kV DPS ET, a.s.
66701945 Oprava vývodového pole č.4 v rozváděči RM "T7" DPS ET, a.s.
66001947 Oprava hlídání vody ve větracích kanálech KJT DPS TŽ, a.s. - VJy
66601948 OÚ Stonava - ReMo budovy JP TEDEAS, s.r.o.
66601949 OÚ Stonava - Re dětského hřiště JP TEDEAS, s.r.o.
66601950 GO s MoRe Rozvoden TK2, TK3 ET, a.s. JP, AD AUTEL, a.s.
66801951 Odborný posudek PD Sběrný dvůr ČT Statický posudek MěÚ Č. Těšín
66501952 Modernizace navíječek KJT Vícetisky D 5, a.s.
66601953 Rekonstrukce skladu na výrobní objekt TP KOHUT Třinec, s.r.o.
66001954 Úprava jeř. dráhy u dočišťování slitků na Mlýnici strusky ST TŽ, a.s. - IVh
66001955 TP při zpracov. požadavků na modernizaci Elektroocelárny TP TŽ, a.s. - IVh
66001957 Prodloužení jeř. dráhy 270 t licího jeřábu u štítu KKO DPS TŽ, a.s. - IVh
66001958 Re a Mo nádražní brány č.2 DZS TŽ, a.s. - IVh
66501959 Úpravy v hrubé třídírně KV D 5, a.s.
66501960 Úprava dopravních cest pásy č. 404, 405, 406 KV D 5, a.s.
66801961 Úprava zeleně podél ul. Jablunkovské do Svibice DPS MěÚ Č. Těšín
66701962 Rekonstrukce 3 vodošachet v silnici u ŽUO DPS ET, a.s.
66601963 Zařízení pro vykládku cizího koksu KV KOHUT Třinec, s.r.o.



66501964 Čerpací stanice PHM v areálu firmy STROJMETAL KAMENICE, a.s. KV D 5, a.s.
66501965 Konzultace při realizaci akce - Trasa optických kabelů mezi KJT a KDT TP D 5, a.s.
66801966 Zateplení štítové zdi obytného domu ul. Dukelská 693/2a, Havířov-Šumbark, vč. IČ DSP, DPS, IČ RPG Služby, s.r.o.
66601967 Úpravy komínu a potrubí odprášení - TP-S-297-08 VD KOHUT Třinec, s.r.o.
66001968 Výstavba mořírny a žíhárny na PZ Baliny PZ TŽ, a.s. - IV
66601970 Regulační zařízení zemního plynu a kyslíku pro ohřevy ve fa Slévárna Kuřim, a.s. DPS PIRES, s.r.o.
66801971 Výrobna maltových směsí Tvarbet Hodonín DÚR, DSP ENVIRMINE
66001972 Zvýšení průchodnosti úpravárenských a def. linek úpravny KJT - III. etapa DPS TŽ, a.s. - IVi
66701973 Oprava temperování potrubí vody Žíhárna - ACword DPS ET, a.s.
66601974 Nová regul. a zabezpeč. řada zem. plynu pro zink. pec v ACO Industries k.s. Přibyslav DPS PIRES, s.r.o.
66701975 Odprášení výklopníků č. 3 a č. 4 napojených z rozvodny SEVER 1 "nn" DPS ET, a.s.
66001976 Oprava střechy brusírny ploštin vč. statického posouzení DPS TŽ, a.s. - VB
66001977 Rozšíření skladovacích prostorů pro svitky z KJT na KDT DSP TŽ, a.s. - IV
66501979 Oprava granulačního zásobníku č.8 KV D 5, a.s.
66601980 Regulační zařízení zemního plynu a kyslíku pro hořák 400 kW v UNEX, a.s., Uničov DPS PIRES, s.r.o.
66001981 Tepelné zpracování kolejnic DPS TŽ, a.s. - TT
66001982 Oprava přívodu směsného plynu pro KDT DSPS TŽ, a.s. - VHy
66501983 Rekonstrukce rotační pece SLKR II ve Stráži pod Ralskem KV D 5, a.s.
66801984 Zateplení, výměna oken ZŠ, Slezská, Český Těšín Statický posudek MěÚ Č. Těšín
66001985 Oprava 20 t jeřábu na LF č.2 KV TŽ, a.s. - VOy
66701986 Oprava dispečerského kabelu mezi rozvodnami Ropice 110 kV a T3 110 kV DPS ET, a.s.
66601987 Rekonstrukce střechy garáže DSP Ing. Jan Rozenkranc
66701988 Měření množství koksového plynu pro mechanické dílny DPS ET, a.s.
66001989 Posudek pro opravu staré části OK střechy úpravny kolejnic Statický posudek TŽ, a.s. - VHy
66601990 Truhlářská dílna fy KSK NÁBYTEK, s.r.o. DSP KSK NÁBYTEK, s.r.o.
66001991 Možnosti umístění nových žíhacích kapacit na ŽUO ST TŽ, a.s. - IVi
66001992 Rekonstrukce napájení pohonů levé žíly KJT - stavební část DPS, AD TŽ, a.s. - IVi
66801993 Rekonstrukce rehabilitace v poliklinice ST ArcelorMittal
66001994 Oprava dokumentace osvětlení kolejiště St. 21 DPS TŽ, a.s. - VDv
66701995 Oprava plošin na potrubí u VD - Doprava DPS ET, a.s.
66701996 Posudek přitížení potrubního lanového přemostění kolejí ČD Statický posudek ET, a.s.
66001997 Přívod havarijní vody pro karuselovou a krokovou pec DPS VÁLCOVNA TRUB, a.s.
66001998 Projekt el. instalace k opravě patkových zvedáků DPS TŽ, a.s. - VDy
66001999 Oprava stávajících manipulačních ploch za válcovnou C DPS TŽ, a.s. - VLe
66302000 Přívod elektrické energie dopravníku pásové pily MEBA 620 S - pro BS DPS Strojírny Třinec, a.s.
66302001 Základ stroje SKIQ 16 C-M v provoze BM DPS Strojírny Třinec, a.s.
66802002 Úprava ozelenění náměstí ČSA DPS Město Český Těšín
66002003 Informační zařízení a přístřešek hl. vstupu do Muzea TŽ DÚR, DPS TŽ, a.s. - IV



66802004 Rodinný domek o 1 bytové jednotce - zastropení 1.PP DPS Ing. Jiří Tauš
66502005 Výkresová dokumentace k přístřešku pro stroj LEONARD v budově KKO KV D 5, a.s.
66002006 Přeložka napájecích kabelů vn 6 kV pro Ústřední elektrické dílny D5, a.s. DPS TŽ, a.s. - IV
66002007 Oprava vzduchotechniky na PL KKO DPS TŽ, a.s. - TZs
66802008 Rekonstrukce mostu ev.č. SM-M-01 DSP, DPS, IČ, AD Obec Smilovice
66602009 Statický výpočet pro regály na plné cívky s drátem Statický posudek KERN, s.r.o.
66702010 Oprava napájecích stanic teplárny E2 DSPS ET, a.s.
66602011 Zabezpečení potrubí acetylenovodu proti explozi DPS KOHUT Třinec, s.r.o.
66002012 Oprava dokumentace rozvodu dusíku skutečného stavu DSPS TŽ, a.s. - VJy
66602013 Klapy spalin kotle KJT KV KOHUT Třinec, s.r.o.
66002014 Oprava střechy vodního a kalového hospodářství KKO na úrovni +14,370m DPS TŽ, a.s. - VOy
66002015 Posouzení nosné konstrukce pod třídíčem na středisku 1620-Drtící linka č.1 Statický posudek TŽ, a.s. - VS
66002016 Oprava střechy plynočistírny KKO na úrovni + 69 m KV TŽ, a.s. - VOy
66702017 Oprava napájecích vývodů pro výklopníky č.5 - č.8 DPS ET, a.s.
66702018 Oprava přívodu č.1 pro rozvaděč RM24/1 v Aglomerace II. DPS ET, a.s.
66302019 Ruční pohon kalcinační trubky KV Strojírny Třinec, a.s.
66702020 Oprava hlavice komínu - svíčky ET, a.s. KV ET, a.s.
66002022 Oprava podlah v šatnách mužů Budovy pro 500 osob Konská - přízemí DPS TŽ, a.s. - PBs
66002023 Statický posudek štítové stěny vagónky Konská po havárii Statický posudek TŽ, a.s. - PBm
66702024 Posílení kabelového propoje č.3 6 kV AC mezi rozv. Kompresorovna 6 kV a E2 HR1,2 DPS ET, a.s.
66302025 Posouzení sloupů malé úpravny MD Statický posudek Strojírny Třinec, a.s.
66702026 Oprava dokumentace EPS objektů plynového hospodářství DPS ET, a.s.
66602027 Víko pro vysušování pánví 500ºC Dodávka na klíč PIRES, s.r.o.
66702028 Oprava zapojení srovn. ochran přívodu č.1 a č.2 mezi rozv. E2 HR1,2 6 kV a SEVER 1 DPS ET, a.s.
66002029 3. kontrolní linka na povrchové vady na KJT Studie TŽ, a.s. - IV
66002030 Statické posouzení havarijního stavu OK hl. nosných pásů zakladače č.1 Statický posudek TŽ, a.s. - VOy
66002031 Statický posudek během opravy konstrukce střechy bývalé haly ocel. II. Statický posudek TŽ, a.s. - VOy
66002032 Statický posudek JD KKO pro 3 jeřábové dráhy 250t+250t+270t Statický posudek TŽ, a.s. - IV
66002033 Napojení "Recirkulace odpadních vod a DL1" na záložní zdroj el. napětí ST TŽ, a.s. - IV
66002034 Oprava napojení přípojky zemního plynu a opravu regulačního zařízení zemního plynu DPS TŽ, a.s. - VHy
66002035 Oprava dokumentace skut. stavu přívodu zem. plynu a kyslíku do staré čistírny sochorů DPS, DSPS TŽ, a.s. - VJy
66002036 Zajištění podkladů vč. zakreslení stávajícího stavu stavební části turboodsávače TP, DSPS TŽ, a.s. - IVi
66802037 Zimní stadión - oprava II. části střechy DPS Město Studénka
66002038 Demolice el. pece KNV s velínem, zpevněné plochy v ŽUO TŽ DPS TŽ, a.s. - IVh
66002039 Rozšíření skladovacích hal za KDT ST TŽ, a.s. - IV
66002040 Návrh nové prototypové projektové dokumentace licí soupravy ST TŽ, a.s. - TT
66802041 Technická pomoc při implementaci aktuálních bezpečnostních norem TP Linde Gas, a.s.
66702042 Oprava zapojení kobek č.9 a č.52 na rozvodně Válcovna AB 6 kV DPS ET, a.s.



66602044 Odvodnění potrubí koksárenského plynu v kovárně MD DPS KOHUT Třinec, s.r.o.
66002045 Zjištění stávajícího stavu se zaměřeím hl. konstrukcí vč. vypracov. stat. pos. Statický posudek TŽ, a.s. - IV
66002046 Zmapování skladby haldy vč. historie návozů jednotl. druhů materiálů DPS TŽ, a.s. - VS
66602047 Statické posouzení únosnosti podlahy v provozovně prádelny Statický posudek ENVIFORM, s.r.o.
66002048 Využití objektů staré nemocnice na Archiv TŽ ST TŽ,a .s. - IV
66702049 Oprava zapojení vak. stykačů 3TL6 vn kobek rozv. BBC - R 6,2 Teplárny E3 DPS ET, a.s.
66002050 Aktualizace dokumentace rozv. zemního plynu v úprav. kolejnic a čistírně sochorů DPS TŽ, a.s. - VHy
66502051 Dokumentace pro přívod na Hrubovnu DPS D5, a.s.
66502052 Dokumentace pro rozvaděč 1RM11 ve správní budově Dopravy DPS D5, a.s.
66002053 Technická pomoc při řešení nového umístění potrubí TP TŽ, a.s. - IVh
66802054 Statický posudek osvětlovacího - anténního stožáru (sítě MO009) Statický posudek MobilKom, a.s.
66702055 Technická pomoc při posouzení stavu bagrovacího jeřábu 5t - Vodárna 3 TP ET, a.s.
66002056 Oprava kabelového mostu na VP6 DPS TŽ, a.s. - VOy
66002057 Oprava dokumentace skutečného stavu na zařízení přívodu zemního plynu na KDT DSPS TŽ, a.s. - VJy
66602058 Stavební opravy pro akci GO s MoRe Sever 3 6kV DPS, AD AUTEL, a.s.
66002059 Nový oboustranný pilovrtací stroj pro dělení a děrování kolejnic ST TŽ, a.s. - IV
66602060 Odprášení procesu odsíření - Přemístění a změna ovládání vzduchotech. klap TP KOHUT Třinec, s.r.o.
66002062 Oprava armaturní dílny na KDT DPS TŽ, a.s. - VJy

Seznam použitých zkratek:                                                                         Seznam zkratek některých objednatelů:

TP Technická pomoc                                                                               .                   TŽ, a.s.        TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
PD Projektová dokumentace                                                                     SCHV TŽ, a.s. SOCHOROVÁ VÁLCOVNA TŽ, a.s. Kladno
ST Studie                                                                                                            ET, a.s.   ENERGETIKA Třinec, a.s.
DZS Dokumentace pro zadání stavby                                                              D5, a.s. D5, akciová společnosti, Třinec
DUS Projektová dokumentace pro zajištění územního souhlasu                    ST, a.s. Strojírny Třinec, a.s.
DUR Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí
DSP Projektová dokumentace pro stavební povolení
DVZ Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
DPS Projektová dokumentace pro provádění stavby
JP Jednostupňová (sloučená) projektová dokumentace
KV Konstrukční výkresy
VD Výrobní dokumentace
DSPS Dokumentace skutečného provedení stavby
AD Autorský dozor
IČ Inženýrská činnost
PZ Podnikatelský záměr


